
Uchwała Nr V/29/2003 
Rady Gminy w Skomlinie 
Z dnia 26 kwietnia 2003r. 

 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2003r. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt4 z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r.  Nr 142 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806) oraz. art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148) rada Gminy w Skomlinie 
uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2003r. o kwotę 22. 847 zł 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały w tym: 
- zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 20.647 zł i dokonuje się 
zmian w załączniku nr 5 – Uchwały nr IV/22/2003 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 27 marca 
2003r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2003r.  
- zwiększa się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 3,400 i dokonuje 
się zmian w załączniku nr 8 uchwały Nr IV/22/2003 rady Gminy w Skomlinie z dnia 27 
marca 2003r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2003r. 
§ 2. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy informację z wykonania Budżetu Gminy za 
2003r.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały nr VI/30/2003 
Rady Gminy w Skomlinie 
Z dnia 30 maja 2003r. 
 

Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

PRZYCHODY    100,000  
Pożyczki krajowe – 
pożyczka 
WFOŚiGW 

  952 
100,000 

 

RAZEM 

PRZYCHODY 
   

100,000 

 

WYDATKI      
Gospodarka 
komunalna 

900   
100,000 

 

Budowa kanalizacji 
ścieków 

 9001 6050 
100,000 

 

RAZEM 

WYDATKI 
   

100,000 

 

 


